m pi . ACOUSPMB. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0006118. 12-10- 2018 I

Lo

,%%ﬁ%%& 0/9// Q’/M/M/Z/z'&ﬂa @é// %%/M%/yf//é e %//é/ :%f)ﬁ@(‘ﬂ}

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia
Ufficio XI — Ambito Territoriale di Monza e Brianza
Settore V - Organici II°, ATA e mobilita
Via Grigna, 13 — 20900 Monza — Codice Ipa: m_pi

Ai dirigenti scolastici
delle scuole di ogni ordine e grado
di Monza e Brianza

IL DIRIGENTE

Vista la Circolare Ministeriale n.32989 del 20/07/2018 concernente I'adeguamento
dell'organico di diritto alla situazione di fatto del personale ATA per las.
2018/19;

Viste le note delllUSR per la Lombardia prot. n.18660 del 22/08/2018 e successiva

prot. n.26338 del 04/10/2018 con le quali sono stati assegnati posti aggiuntivi
in o.d.f. per un numero complessivo di 59 posti per questo Ambito ( di cui 2
destinati al CPIA);

Viste le richieste pervenute dalle istituzioni scolastiche della provincia di Monza e
Brianza;

Informate ai sensi dell’art.5 del C.C.N.L. Comparto Scuola, le 00.SS.;

DISPONE

la ripartizione dei posti aggiuntivi del personale ATA in organico di fatto assegnati a questo
Ambito per I'a.s. 2018/19 secondo la tabella allegata.

Il dirigente

Claudio Merletti
Documento firmato digitalmente

CM/mc/gd

Allegati:

Tabella di ripartizione dei posti aggiuntivi

PEC uspmb@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.mb@istruzione.it — Tel. 039.9718201
C.F. 94619530150 — Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39

Sito Internet: www.istruzione.lombardia.gov.it/monza






